

(GF—2017—0201)

建设工程施工合同

住房城乡建设部
国家工商行政管理总局 制定



扫描全能王 创建

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：唐河县滨河街道办事处

承包人（全称）：河南尚茗苗建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就唐河县沈阳路电力线路改迁工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称：唐河县沈阳路电力线路改迁工程

2.工程地点：唐河县沈阳路

3.工程内容：详见工程量清单

4.工程立项批准文号：/

5.资金来源：

6.工程承包范围：(详见工程量清单)

二、合同工期

计划开工日期：2024年12月21日

计划竣工日期：2025年1月6日

工期总日历天数：11天。

三、质量标准

工程质量符合：合格，符合国家规范标准。

四、签约合同价与工程款支付

1.签约合同价为：

人民币（大写）：叁拾贰万捌仟零玖拾陆元壹角陆分（¥328,096.16元）

2.工程款支付方式：

支付方式：双方均同意，最终结算金额以评审单位出具的评审报告为准，以银行转账方式支付。



五、项目经理

承包人项目经理：程军。

六、合同文件构成

- (1) 投标函及其附录（若有）；
- (2) 专用合同条款及其附件（若有）；
- (3) 通用合同条款；
- (4) 技术标准和要求；
- (5) 图纸（若有）；
- (6) 已标价工程量清单或预算书；
- (7) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。
2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。
3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、签订时间



本合同于 2024 年 12 月 27 日签订。

十、签订地点

本合同在 唐河县滨河街道办事处办公室 签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自 合同签订之日起 生效。

十三、合同份数

本合同一式 肆 份，均具有同等法律效力，发包人执 贰 份，承包人执 贰 份。

发包人：(公章)

法定代表人或其委托代理人：(签字)

(签字)

地址：

邮政编码：

电话：

开户银行：

账号：

承包人：(公章)

法定代表人或其委托代理人：(签字)

(签字)

地址：

邮政编码：

电话：

开户银行：

账号：



竣工验收单

项目名称	唐河县沈阳路电力线路改迁工程		
建设地点	唐河县滨河街道沈阳路与老建设路交叉口		
建设单位	唐河县滨河街道办事处		
施工单位	河南尚茗茁建筑工程有限公司		
工程主要概况	①组立15米大弯矩杆2基.15米水泥杆1基 ②机械顶管 $\varnothing 200$ pp75米x2根 ③安装变压器及附属设备2台 ④安装400v架空电缆4x150mm70米 ⑤地理敷设10kv线YJLV22 10kv/3x400电缆111米 ⑥地理敷设100v线路YJLV221kv/4x300电缆112米 ⑦地理敷设400v线路YJV221kv/5x35mm电缆53米		
建设单位		施工单位	
签字:  盖章: 2025.1.15		签字:  盖章:	



审计报告

唐仁信建审（2025）065-1 号



唐河县滨河街道办事处：

我们接受委托，对唐河县沈阳路电力线路改迁工程实施决算造价审计，唐河县滨河街道办事处对其提供的建设项目资料及其相关证明材料的真实性和完整性负责，我们的责任是针对这些相关资料结合现场资料实施审核出具审计报告。

一、工程概况：

- 1、工程名称：唐河县沈阳路电力线路改迁工程；
- 2、工程内容：包括水平导向钻进、回拖布管（电力 MPP 管 DN160）、土方开挖回填、混凝土杆组立（锥形水泥杆 Φ 350*12m 和混凝土线杆）、混凝土浇筑线杆基座、绝缘铝绞线架设、电缆敷设、改移（架空线、变压器 1 套）等；
- 3、工程地址：唐河县沈阳路；
- 4、施工单位：河南尚茗茁建筑工程有限公司；
- 5、施工日期：2025 年 1 月。

二、审计依据：

- 1、依据政府采购申报表、施工合同、工程量签证、报审预算等资料；



2、依据《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》、《河南省市政
政工程预算定额》、《河南省通用安装工程预算定额》(2016)
和相应的计价办法及有关的建筑法规文件;

3、主要材料价格依据施工阶段《南阳工程造价信息》发布价
并参考市场价调整。

三、审计结果:

经审计:唐河县沈阳路电力线路改迁工程决算造价为
133246.88元(详见附表)。

唐河仁信有限责任会计师事务所

二〇二五年一月二十日



工程造价审计审定表

建设单位：唐河县滨河街道办事处

工程名称：唐河县沈阳路电力线路改迁工程

工程造价：133,246.88元

施工单位：河南尚茗茁建筑工程有限公司

审核单位：唐河仁信会计师事务所



建设单位：

施工单位：



工程费用汇总表

工程名称：唐河县沈阳路电力线路改迁工程

第 1 页共 1 页

序号	费用名称	计算公式	费率	金额(元)
1	分部分项工程费	$[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]$		118318.75
1.1	其中：综合工日	定额基价分析		138.18
1.2	定额人工费	定额基价分析		16178.75
1.3	定额材料费	定额基价分析		10713.27
1.4	定额机械费	定额基价分析		16864.45
1.5	定额管理费	定额基价分析		3494.55
1.6	定额利润	定额基价分析		2044.36
1.7	调差：	$[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]$		69023.37
1.7.1	人工费差价			1635.75
1.7.2	材料费差价			66515.81
1.7.3	机械费差价			629.63
1.7.4	管理费差价			242.18
2	措施项目费	$[2.2] + [2.3] + [2.4]$		1860.6
2.1	其中：综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		1860.6
2.3	单价类措施费	$[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]$		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差：	$[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]$		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	$[2.4.1] + [2.4.2]$		
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		
2.4.2	其他(费率类)			
3	其他项目费	$[3.1] + [3.2] + [3.3] + [3.4] + [3.5]$		
3.1	暂列金额			
3.2	专业工程暂估价			
3.3	计日工			
3.4	总承包服务费	业主分包专业工程造价×费率		
3.5	其他			
4	规费	$[4.1] + [4.2] + [4.3]$		2065.49
4.1	定额规费	定额基价分析		2065.49
4.2	工程排污费			
4.3	其他			
5	不含税工程造价	$[1] + [2] + [3] + [4]$		122244.84
6	增值税	$[5] \times 9\%$	9	11002.04
7	含税工程造价	$[5] + [6]$		133246.88



扫描全能王 创建

工程决算表

工程名称:唐河县沈阳路电力线路改造工程

第1页 总2页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价
1	借5-1-432	水平导向钻进 钻导向孔DN≤300mm	m	161.000	113.49	18612.69
2	借5-1-442	水平导向钻进 回拖布管DN200mm以内	m	176.000	85.44	15036.56
3	4-11-41	施工定位 单杆	基	3.000	116.78	350.34
4	4-11-10	汽车运输 混凝土杆运输	t·km	25.000	2.91	72.75
5	4-11-9	汽车运输 混凝土杆装卸	t	2.500	124.97	312.43
6	4-11-171	混凝土杆组立 混凝土 整根式杆长≤13m	基	1.000	1811.50	1811.50
7	4-11-172	混凝土杆组立 混凝土 整根式杆长>13m	基	2.000	9459.11	18918.22
8	借5-54 H8021 0557 8021056 5	现浇混凝土 小型构件 换为【预拌混凝土 C40】	m3	2.000	745.43	1490.86
9	4-11-238	普通绝缘子安装	只	16.000	93.33	1493.28
10	补子目1	悬挂片XP-7	片	20.000	75.00	1500.00
11	补子目3	球头Q-7	个	14.000	21.00	294.00
12	补子目4	碗头W-7	个	14.000	24.00	336.00
13	补子目5	直角挂板Z-7	个	14.000	28.00	392.00
14	补子目22	绝缘耐张线夹	个	14.000	28.96	405.44
15	补子目23	铝并钩线夹JB-4	个	32.000	16.98	543.36
16	补子目24	设备线夹SLB-4B	个	6.000	16.98	101.88
17	补子目25	变压器台架L3600M	套	1.000	500.00	500.00
18	补子目26	工作台	套		1900.00	
19	4-10-51	接地极(板)制作与安装 角钢接地极 竖土	根	2.000	159.86	319.72
20	4-9-140	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤70mm2	m	80.000	25.63	2050.64
21	4-9-139	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤50mm2	m	20.000	24.64	492.88
22	4-11-255	绝缘铝绞线架设 截面≤70mm2	km	0.060	37154.76	2229.29
23	4-11-218	10kV及以下横担安装 铁、木横担 单根	组	4.000	92.48	369.92
24	4-11-218	10kV及以下横担安装 铁、木横担 单根	组	5.000	86.92	434.60
25	4-11-218	10kV及以下横担安装 铁、木横担 单根	组	1.000	86.92	86.92
26	补子目8	电缆支架(大)	套	6.000	9.50	57.00
27	4-10-57	户外接地母线敷设	m	6.000	84.68	508.08
28	补子目27	设备线夹 螺栓型	只	20.000	8.36	167.20
29	4-2-22	户外隔离开关安装 电流≤1000A	组	1.000	1520.89	1520.89
30	补子目28	新型令克	组	1.000	780.00	780.00
31	4-2-22	户外隔离开关安装 电流≤1000A	组	1.000	1520.89	1520.89
32	4-2-22	户外隔离开关安装 电流≤1000A	组	1.000	1520.89	1520.89
33	4-11-306	配电设备安装 避雷器 10kV	组	3.000	671.31	2013.93
34	4-9-139 *1.1 5	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤50mm2 实际芯数(芯):5	m	112.000	59.39	6652.02
35	4-9-144	排管内电力电缆敷设 电缆截面≤400mm2	m	112.000	272.95	30570.40
36	4-11-311	配电设备安装 户外计量箱 10kV	台	1.000	630.83	630.83
37	4-9-285	电力电缆终端头制作安装 10kV室外热(冷)缩式铝芯电力电缆 电缆截面≤400mm2	个	2.000	820.95	1641.90
38	补子目18	防护罩	套	6.000	90.00	540.00
39	4-11-218	10kV及以下横担安装 铁、木横担 单根	组	3.000	283.67	851.01
40	补子目29	500 U型抱箍	个	3.000	11.84	35.52
41	补子目30	350 U型抱箍	个	3.000	5.08	15.24

编制人:

证号:

编制日期:



扫描全能王 创建

工程决算表

程名称:唐河县沈阳路电力线路改迁工程

第2页 总2页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价
42	补子目31	300 U型抱箍	个	3.000	5.08	15.24
43	4-4-33	压铜接线端子 导线截面 $\leq 400\text{mm}^2$	个	12.000	176.92	2123.04
44	4-4-30	压铜接线端子 导线截面 $\leq 185\text{mm}^2$	个	4.000	94.05	376.20
45	4-4-29	压铜接线端子 导线截面 $\leq 120\text{mm}^2$	个	4.000	74.22	296.88
46	4-4-28	压铜接线端子 导线截面 $\leq 70\text{mm}^2$	个	10.000	42.34	423.40
47	补子目9	12#铁丝	kg	10.000	2.81	28.10
48	补子目19	120-240 异型井沟	只	16.000	13.00	208.00
49	借17-129 *0.3	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以内 在300m以内 相应场外运输费用*0.3	台次	1.000	1472.37	1472.37
50	990303020	轮胎式起重机	台班	1.000	886.88	886.88
		合计				123011.19

制人:

证号:

编制日期:



扫描全能王 创建

人材机价差表

工程名称：唐河县沈阳路电力线路改迁工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
人工价差合计							
1	平垫铁 综合	kg	0.300	4.5	3.12	-1.38	-0.41
2	水	m3	32.630	5.13	3.85	-1.28	-41.77
3	化学泥浆	kg	38.997	3	2.72	-0.28	-10.92
4	预拌混凝土 C40	m3	2.020	260	345	85	171.7
材料价差合计							118.6
1	柴油	kg	344.608	6.94	7.46	0.52	179.2
2	电	kw·h	188.998	0.7	0.77	0.07	13.23
机械价差合计							192.13
价差合计：311.03							



扫描全能王 创建